
UCHWAŁA NR XXXVI/358/22 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr I/4/18 Rady Gminy Gorzyce z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy Gorzyce 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr I/4/18 Rady Gminy Gorzyce z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie powołania składów 
osobowych stałych Komisji Rady Gminy Gorzyce z późniejszymi zmianami, dokonać następujących zmian: 

1) w § 1 ust. 1 - Komisja Rewizyjna, po punkcie 5) dodać punkt 6) w brzmieniu: "6) Student Grzegorz", 

2) w § 1 ust. 2 - Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, po punkcie 4) dodać punkt 5) w brzmieniu: "5) 
Koczwara Katarzyna", 

3) w § 1 ust. 4 - Komisja Rodziny, Spraw Społecznych, Osób Starszych i Niepełnosprawnych po punkcie 7) 
dodać punkt 8) w brzmieniu: "8) Student Grzegorz", 

2) w § 1 ust. 5 - Komisja Oświaty, Kultury i Sportu, skreślić punkt 2) w brzmieniu: „2) Kurasz Daniel". 
Punkty nr 3 - 7 otrzymują odpowiednio nr 2 - 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 luty 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzyce 

 
 

Piotr Wawrzyczny 

 

Id: CD74BFAF-A0F3-4963-B4CE-9A7CC9AF5E0C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 19 listopada 2018 r. Rada Gminy Gorzyce podjęła uchwałę w sprawie powołania składów 
osobowych stałych Komisji Rady Gminy Gorzyce. W dniu 17 stycznia 2022 r. podczas wspólnego 
posiedzenia Komisji Rady Gminy Gorzyce radna Koczwara Katarzyna złożyła ustny wniosek 
o powołanie w skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Ponadto w związku z wygaśnięciem mandatu 
radnego Daniela Kurasza należy wykreślić go ze składu Komisji Oświaty, Kultury i Sportu.  

Radny Grzegorz Student w związku z objęciem mandatu radnego złożył wniosek o powołanie go w skład 
Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rodziny, Spraw Społecznych, Osób Starszych i Niepełnosprawnych 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) przygotowany został projekt uchwały, uwzględniający wniosek radnych, 
w sprawie zmiany uchwały nr I/4/18 Rady Gminy Gorzyce z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy Gorzyce z późniejszymi zmianami. 

Zmiany w składach Komisji wejdą w życie z dniem 1 luty 2022 r. 

Id: CD74BFAF-A0F3-4963-B4CE-9A7CC9AF5E0C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



